2

                                                                                                                Проект

Российская Федерация
Новгородская область
Администрация Шимского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                №
р.п. Шимск
	О согласовании предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

	В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации Федеральным законом от  06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, учитывая  результаты проведенных 04 февраля 2016 года публичных слушаний по вопросу согласования о предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка  Администрация Шимского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Согласовать предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка « объекты жилищного строительства» в зоне ОД ( Зона общественно-деловой застройки) с кадастровым номером 53:21:0020106:20  из земель населенных пунктов, площадью 2794 кв. метров, расположенного по адресу: Новгородская область, Шимский район, Шимское городское поселение, д. Коростынь принадлежащий Пелёвину Денису Константиновичу.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете « Шимские Вести» и     разместить на официальном сайте  Шимского городского поселения, в сети Интернет по адресу рпшимск.рф
          Глава поселения                          С.Л. Васильев